
Baisogalos miestelio bendrojo plano 

sprendinių įgyvendinimo programos  

1 PRIEDAS 

BAISOGALOS MIESTELIO BENDROJO PLANO SPRENDINIŲ ĮGYVENDINIMO PROGRAMOS PRIEMONIŲ PLANAS 

Nr. Priemonės pavadinimas Laukiamų rezultatų aprašymas 
Atsakingi 

vykdytojai (-as) 

Finansavimo 

šaltinis 

Įgyvendinimo 

pradžia 

Įgyvendinimo 

pabaiga 

Rezultatai Neįgyvendinimo 

priežastys 

1. Išorės aplinka 

1.1. Teritorijų vystymas 

1.1.1. Baisogalos miestelio ribų 

keitimas 

Patikslintos ir įregistruotos Baisogalos 
miestelio ribos, įvertinant bendrojo plano 

plėtros ribas 

Radviliškio rajono 
savivaldybės 

administracija 

Savivaldybės 

biudžeto lėšos 

2010 2019   

1.2. Susisiekimo infrastruktūra   

1.2.1. Vietinių kelių įrengimas Teritorijų planavimo dokumentų 
parengimas, techninio vietinių Nr. 3439 ir 

Nr. 3430 kelių jungties įrengimo projekto 

parengimas, projekto įgyvendinimas, 

įrengtos infrastruktūros priežiūra ir 

remontas 

Radviliškio rajono 
savivaldybės 

administracija 

Europos Sąjungos 
paramos, 

valstybės, 

savivaldybės 

biudžeto, kitos 

lėšos 

2010 2019   

2. Urbanistinė aplinka 

2.1. Gyvenamųjų teritorijų plėtra 

2.1.1. Gyvenamosios paskirties 

teritorijų plėtra  

Teritorijų planavimo ir kitų susijusių 
dokumentų (sklypų formavimo 

dokumentų, techninių projektų) 

parengimas 

Radviliškio rajono 
savivaldybės 

administracija 

Europos Sąjungos 
paramos, 

valstybės 

biudžeto, kitos 

lėšos 

2010 2019   

2.1.2. Daugiabučių gyvenamųjų pastatų 

teritorijų plėtra  

Teritorijų planavimo ir kitų susijusių 
dokumentų (sklypų formavimo 

dokumentų, techninių projektų) 

parengimas, investicijų įvertinimas ir 

pritraukimas 

Radviliškio rajono 
savivaldybės 

administracija, kiti 

Europos Sąjungos 
paramos, 

valstybės 

biudžeto, kitos 

lėšos 

2010 2019   

2.1.3. Vienbučių ir dvibučių gyvenamųjų 

pastatų teritorijų plėtra 

Teritorijų planavimo ir kitų susijusių 

dokumentų (sklypų formavimo 

dokumentų, techninių projektų) 

parengimas, investicijų įvertinimas ir 

pritraukimas, gyventojų individualios 

Radviliškio rajono 

savivaldybės 

administracija 

Europos Sąjungos 
paramos, 

valstybės 

biudžeto, kitos 

2010 2019   



Nr. Priemonės pavadinimas Laukiamų rezultatų aprašymas 
Atsakingi 

vykdytojai (-as) 

Finansavimo 

šaltinis 

Įgyvendinimo 

pradžia 

Įgyvendinimo 

pabaiga 

Rezultatai Neįgyvendinimo 

priežastys 

statybos plėtros skatinimas numatytose 

teritorijose, statybos leidimų išdavimas 

individualiai statybai, infrastruktūros 

numatymas tose teritorijose 

lėšos 

2.1.4. Daugiabučių gyvenamųjų pastatų 

modernizavimas ir renovacija 

Daugiabučių renovacijos projektų 
skatinimas, gyventojų konsultavimas 

renovacijos klausimais ir pagalba ieškant 

paramos 

Radviliškio rajono 
savivaldybės 

administracija, 

daugiabučių namų 

bendrijos, jungtinės 
veiklos sutarties 

dalyviai 

Europos Sąjungos 
paramos, 

valstybės, 

savivaldybės 

biudžeto lėšos 

2010 2019   

2.2. Komercinės paskirties ir pramonės teritorijų plėtra 

2.2.1. Pramonės, gamybos, aptarnavimo 
sektorių plėtra ir paslaugų 

įvairinimas. Atitinkamos 

paskirties teritorijų vystymas 

Teritorijų planavimo dokumentų 
parengimas, techninių projektų 

parengimas, investicijų skatinimas, verslų 

pritraukimas 

Radviliškio rajono 
savivaldybės 

administracija, kiti 

Europos Sąjungos 
paramos, 

valstybės, 

savivaldybės 

biudžeto, kitos 

lėšos 

2010 2019   

2.2.2. Komercinės paskirties teritorijų 
plėtra Komercinės bei netaršios 

pramonės teritorijų plėtra abipus 

Mokyklos g. į rytinę pusę nuo 

krašto kelio Nr. 144 

Teritorijų planavimo ir kitų susijusių 
dokumentų (sklypų formavimo 

dokumentų, techninių projektų) 

parengimas, investicijų skatinimas, verslų 

pritraukimas 

Radviliškio rajono 
savivaldybės 

administracija, kiti 

Europos Sąjungos 
paramos, 

valstybės 

biudžeto, kitos 

lėšos 

2010 2019   

2.2.3. Plyno lauko investicijoms 

skirtos teritorijos vystymas 

Teritorijų planavimo ir kitų susijusių 

dokumentų parengimas, techninių 

projektų parengimas, investuotojų 

pritraukimas 

Radviliškio rajono 
savivaldybės 

administracija, ūkio 

subjektai 

Europos Sąjungos 
paramos, 

valstybės, 

savivaldybės 

biudžeto, kitos 

lėšos 

2010 2019   

2.2.4. Naujos degalinės įrengimas Teritorijų planavimo ir kitų susijusių 
dokumentų parengimas, techninių projektų 

parengimas, investuotojų pritraukimas 

Radviliškio rajono 
savivaldybės 

administracija, ūkio 

subjektai 

Europos Sąjungos 
paramos, 

savivaldybės 

biudžeto, kitos 

lėšos 

2010 2019   

2.3. Kitų teritorijų plėtra 

2.3.1. Visuomeninės paskirties teritorijų 
plėtra ir visuomeninės paskirties 

pastato įkūrimas 

Teritorijų planavimo ir kitų susijusių 
dokumentų parengimas, techninių projektų 

parengimas, rezervuotos teritorijos 

Radviliškio rajono 
savivaldybės 

administracija 

Europos Sąjungos 
paramos, 

savivaldybės 

biudžeto, kitos 

2010 2019   



Nr. Priemonės pavadinimas Laukiamų rezultatų aprašymas 
Atsakingi 

vykdytojai (-as) 

Finansavimo 

šaltinis 

Įgyvendinimo 

pradžia 

Įgyvendinimo 

pabaiga 

Rezultatai Neįgyvendinimo 

priežastys 

lėšos 

2.3.2. Poilsio ir laisvalaikio praleidimo 
zonų su infrastruktūros, vaikų 

žaidimų aikštelių plėtra 

Teritorijų planavimo dokumentų 
parengimas, poilsio ir laisvalaikio 

infrastruktūros vystymo projekto 

parengimas, projektų įgyvendinimas, 

įrengtos infrastruktūros priežiūra ir 

remontas bei teritorijų tvarkymas 

Radviliškio rajono 
savivaldybės 

administracija, 

Baisogalos seniūnija, 

kiti 

Europos Sąjungos 
paramos, 

savivaldybės 

biudžeto, kitos 

lėšos 

2010 2019   

2.3.3. Bendro naudojimo erdvių 
teritorijos – kapinių teritorijos – 

plėtra 

Teritorijų planavimo ir kitų susijusių 
dokumentų parengimas, techninių projektų 

parengimas 

Radviliškio rajono 
savivaldybės 

administracija 

Europos Sąjungos 
paramos, 

savivaldybės 

biudžeto lėšos 

2010 2019   

2.3.4. Turgaus aikštės konvertavimas į 

centrinę miestelio aikštę 

Teritorijų planavimo dokumentų 
parengimas, aikštės atkūrimo projekto 

parengimas, projekto įgyvendinimas, 

teritorijos priežiūra ir tvarkymas 

Radviliškio rajono 
savivaldybės 

administracija, 

Baisogalos seniūnija 

Europos Sąjungos 
paramos, 

savivaldybės 

biudžeto lėšos 

2010 2019   

2.3.5. Baisogalos pirminės sveikatos ir 
priežiūros centro viešosios erdvės 

suformavimas 

Centro veiklos įvertinimas, centro 
perkėlimo galimybių studijos parengimas, 

esant poreikiui techninio centro perkėlimo 

projekto parengimas ir įgyvendinimas, 

įrengto/perkelto centro darbo 

organizavimas, teritorijų tvarkymas 

Radviliškio rajono 
savivaldybė, 

Baisogalos seniūnija, 

VšĮ Baisogalos 

pirminės sveikatos 

priežiūros centras, LR 

Sveikatos apsaugos 

ministerija 

Europos Sąjungos 
paramos, 

savivaldybės 

biudžeto lėšos 

2010 2019   

2.3.6. Sporto aikštynų įrengimas Teritorijų planavimo ir kitų susijusių 
dokumentų parengimas, techninio sporto 

aikštynų įrengimo projekto parengimas, 

projekto įgyvendinimas, įrengtos 

infrastruktūros priežiūra ir remontas, 

teritorijų tvarkymas 

Radviliškio rajono 
savivaldybės 

administracija, 

Baisogalos seniūnija, 

kiti ūkio subjektai 

Europos Sąjungos 
paramos, 

savivaldybės 

biudžeto lėšos 

2010 2019   

2.3.7. Buvusio baseino atkūrimas Teritorijų planavimo ir kitų susijusių 
dokumentų parengimas, techninio baseino 

įrengimo projekto parengimas, projekto 

įgyvendinimas, įrengtos infrastruktūros 

priežiūra ir remontas 

Radviliškio rajono 
savivaldybės 

administracija, 

Baisogalos seniūnija, 

kiti ūkio subjektai 

Europos Sąjungos 
paramos, 

savivaldybės 

biudžeto lėšos 

2010 2019   

2.3.8. Laidojimo namų iškėlimas Laidojimo namų iškėlimo projekto 

parengimas, projekto įgyvendinimas 

Radviliškio rajono 
savivaldybės 

administracija, 

Baisogalos seniūnija, 

Europos Sąjungos 
paramos, 

savivaldybės 

2010 2019   



Nr. Priemonės pavadinimas Laukiamų rezultatų aprašymas 
Atsakingi 

vykdytojai (-as) 

Finansavimo 

šaltinis 

Įgyvendinimo 

pradžia 

Įgyvendinimo 

pabaiga 

Rezultatai Neįgyvendinimo 

priežastys 

kiti ūkio subjektai biudžeto lėšos 

2.3.9. Naujų laidojimo namų Kapų g. 

įrengimas 

Teritorijų planavimo dokumentų 

parengimas, techninių projektų parengimas 

Radviliškio rajono 
savivaldybės 

administracija, 

Baisogalos seniūnija, 

kiti ūkio subjektai 

Europos Sąjungos 
paramos, 

savivaldybės 

biudžeto lėšos 

2010 2019   

2.3.10. Transporto remonto įmonės 

iškėlimas 

Iškėlimo projekto parengimas, projekto 
įgyvendinimas, kompensavimo 

mechanizmo parinkimas ir pritaikymas, 

vietos įveiklinimas 

Radviliškio rajono 
savivaldybės 

administracija, 

Baisogalos seniūnija, 

kiti ūkio subjektai 

Europos Sąjungos 
paramos, 

savivaldybės 

biudžeto lėšos 

2010 2019   

2.3.11. Atvirųjų žaliųjų poilsio erdvių 

formavimas 

Atvirų žaliųjų poilsio erdvių poreikio 
įvertinimas bei galimų kitų teritorijų 

konversijos į žaliąsias erdves 

identifikavimas, atvirų žaliųjų teritorijų 

plėtros programos sudarymas, techninių 

projektų parengimas, projektų 

įgyvendinimas, teritorijų tvarkymas ir 

priežiūra 

Radviliškio rajono 
savivaldybės 

administracija, 

Baisogalos seniūnija 

Europos Sąjungos 
paramos, 

valstybės, 

savivaldybės 

biudžeto lėšos 

2010 2019   

2.3.12. Paplūdimių įrengimas Teritorijų planavimo dokumentų 
parengimas, techninių projektų 

parengimas, paplūdimių įrengimas, 

įrengtos infrastruktūros priežiūra ir 

teritorijų tvarkymas 

Radviliškio rajono 
savivaldybės 

administracija, 

Baisogalos seniūnija, 

kiti ūkio subjektai 

Europos Sąjungos 
paramos, 

valstybės, 

savivaldybės 

biudžeto lėšos 

2010 2019   

2.3.13. Baisogalos seniūnijos renovacija 

ir reprezentacinės aikštės 
sutvarkymas (Baisogalos 

nepriklausomybės paminklo 

teritorija) 

Teritorijų planavimo dokumentų 

parengimas, renovacijos projekto 
parengimas, aikštės sutvarkymo projekto 

parengimas, renovacijos įgyvendinimas, 

aikštės sutvarkymo projekto 

įgyvendinimas, įrengtos infrastruktūros 

priežiūra ir teritorijų tvarkymas 

Radviliškio rajono 

savivaldybės 
administracija, 

Baisogalos seniūnija, 

kiti ūkio subjektai 

Europos Sąjungos 

paramos, 
savivaldybės 

biudžeto lėšos 

2010 2019   

2.3.14. Apsaugos zonų nustatymas 
gamtiniams, kultūros ir kultūros 

paveldo, infrastruktūros 

objektams 

Apsaugos zonų nustatymo projektų 
parengimas, apsaugos zonų teritorijų  

monitoringas 

Radviliškio rajono 
savivaldybės 

administracija 

Europos Sąjungos 
paramos, 

savivaldybės 

biudžeto lėšos 

2010 2019   

2.3.15. Teritorijos, esančios tarp 

Baisogalos geležinkelio stoties 

gyvenamojo rajono ir Baisogalos 

miestelio užstatomos dalies, 

Teritorijų planavimo ir/arba kitų susijusių 

dokumentų parengimas, techninių projektų 

parengimas, konversijos įgyvendinimas, 

įrengtos infrastruktūros priežiūra ir 

Radviliškio rajono 

savivaldybės 

administracija 

Europos Sąjungos 

paramos, 

valstybės, 

savivaldybės 

2010 2019   



Nr. Priemonės pavadinimas Laukiamų rezultatų aprašymas 
Atsakingi 

vykdytojai (-as) 

Finansavimo 

šaltinis 

Įgyvendinimo 

pradžia 

Įgyvendinimo 

pabaiga 

Rezultatai Neįgyvendinimo 

priežastys 

konversija iš žemės ūkiui skirtos į 

laisvalaikiui naudojamą erdvę 

teritorijų tvarkymas biudžeto, kitos 

lėšos 

3. Socialinė-ekonominė infrastruktūra 

3.1. Sveikatos įstaigų paslaugų gerinimas 

3.1.1. Sveikatos įstaigų ir paslaugų 

tinklo optimizavimas 

Senelių globos namų pastato pritaikymo 
rezidentų poreikiams techninio projekto 

parengimas 

Sveikatos paslaugų optimizavimas 

UAB Senjorų namai, 
VšĮ Baisogalos 

pirminės sveikatos 

priežiūros centras, LR 

Sveikatos apsaugos 

ministerija, Radviliškio 

rajono savivaldybės 

administracija 

Europos Sąjungos 
paramos, 

valstybės, 

savivaldybės 

biudžeto, kitos 

lėšos 

2010 2019   

3.1.2. Sveikatos priežiūros įstaigos 

plėtra ir modernizavimas 

Sveikatos priežiūros įstaigų renovacijos 
techninių projektų parengimas, 

infrastruktūros modernizavimas, 

renovacija 

Radviliškio rajono 
savivaldybės 

administracija, VšĮ 

Baisogalos pirminės 

sveikatos priežiūros 

centras, LR Sveikatos 

apsaugos ministerija 

Europos Sąjungos 
paramos, 

valstybės, 

savivaldybės 

biudžeto lėšos 

2010 2019   

3.1.3. Poliklinikos renovacija Renovacijos projekto parengimas, 

renovacijos įgyvendinimas 

Radviliškio rajono 
savivaldybės 

administracija, VšĮ 

Baisogalos pirminės 

sveikatos priežiūros 

centras, LR Sveikatos 

apsaugos ministerija 

Europos Sąjungos 
paramos, 

valstybės, 

savivaldybės 

biudžeto lėšos 

2010 2019   

3.2. Socialinių paslaugų gerinimas 

3.2.1. Slaugos įstaigų, socialinių 

paslaugų plėtra 

Stacionarių slaugos ir globos įstaigų, 

teikiančių nuolatinę įvairiapusę pagalbą 
neįgaliems žmonėms, tinklo 

optimizavimas 

Socialinės rizikos asmenų (ypatingai 

neįgaliųjų ir ilgalaikių bedarbių) 
integracijos į darbo rinką programos 

įgyvendinimas 

Radviliškio rajono 

savivaldybės 

administracija 

Europos Sąjungos 

paramos, 
valstybės, 

savivaldybės 

biudžeto lėšos 

2010 2019   

3.2.2. Socialinio būsto statyba 

daugiabučių plėtros  teritorijose 

Teritorijų planavimo dokumentų 
parengimas, techninių projektų 

parengimas, investicijų įvertinimas, 

statybos projekto parengimas, statybos 

Radviliškio rajono 
savivaldybės 

administracija 

Europos Sąjungos 
paramos, 

valstybės, 

savivaldybės 

2010 2019   



Nr. Priemonės pavadinimas Laukiamų rezultatų aprašymas 
Atsakingi 

vykdytojai (-as) 

Finansavimo 

šaltinis 

Įgyvendinimo 

pradžia 

Įgyvendinimo 

pabaiga 

Rezultatai Neįgyvendinimo 

priežastys 

darbų įgyvendinimas, socialinio būsto 

veiklos organizavimas ir priežiūra 

biudžeto lėšos 

3.2.3. Gyventojų kvalifikacijos kėlimo 
ir integravimo į darbo rinką 

proceso įgyvendinimas 

Gyventojų kvalifikacijos kėlimo, 
perkvalifikavimo programų parengimas ir 

įgyvendinimas, asmenų, neturinčių 

kvalifikacijos, integravimas į darbo rinką,  

Radviliškio darbo biržos, mokslo įstaigų 

bendradarbiavimo skatinimas 

Radviliškio rajono 
savivaldybės 

administracija, Šiaulių 

teritorinė darbo birža 

Radviliškio padalinys 

Europos Sąjungos 
paramos, 

valstybės 

biudžeto lėšos 

2010 2019   

3.3. Švietimo ir ugdymo įstaigų tinklo optimizavimas ir paslaugų gerinimas 

3.3.1. Švietimo įstaigų modernizavimas Techninių projektų modernizavimui 

parengimas, renovacijos įgyvendinimas, 

gimnazijos aplinkos sutvarkymo projekto 
parengimas, aplinkos tvarkymo darbai, 

teritorijos priežiūra ir tvarkymas 

Radviliškio rajono 

savivaldybės 

administracija, 

Baisogalos gimnazija 

Europos Sąjungos 

paramos, 

savivaldybės 

biudžeto lėšos 

2010 2019   

3.3.2. Švietimo įstaigų mokymo 

inventoriaus atnaujinimas 

Mokymosi infrastruktūros (priemonės, 
kompiuteriai, mokykliniai baldai) 

atnaujinimas 

Radviliškio rajono 
savivaldybės 

administracija, 

Baisogalos gimnazija ir 

kitos ugdymo įstaigos, 
Radviliškio rajono 

savivaldybės švietimo 

ir sporto paslaugų 

centras 

Europos Sąjungos 
paramos, 

valstybės, 

savivaldybės 

biudžeto lėšos 

2010 2019   

3.3.3. Sveikos gyvensenos edukacinių 

renginių moksleiviams diegimas 

Sveikos mitybos ir gyvensenos nuostatų ir 

principų diegimas, aktyvaus sportavimo 

skatinimas 

Radviliškio rajono 

savivaldybės 

administracija 

Savivaldybės 

biudžeto lėšos 

2010 2019   

3.3.4. Mokinių sveiko maitinimo 

švietimo įstaigose užtikrinimas 

Maitinimo blokų renovacija sveikatingumo 

programų įgyvendinimas 

Radviliškio rajono 
savivaldybės 

administracija, 

Radviliškio rajono 

savivaldybės švietimo 

ir sporto paslaugų 

centras 

Savivaldybės 

biudžeto lėšos 

2010 2019   

3.3.5. Moksleivių užimtumo didinimas Neformalaus užimtumo veiklų 

organizavimas  

Radviliškio rajono 
savivaldybės 

administracija, 

Baisogalos gimnazija ir 

kitos ugdymo įstaigos 

Savivaldybės 

biudžeto lėšos 

2010 2019   



Nr. Priemonės pavadinimas Laukiamų rezultatų aprašymas 
Atsakingi 

vykdytojai (-as) 

Finansavimo 

šaltinis 

Įgyvendinimo 

pradžia 

Įgyvendinimo 

pabaiga 

Rezultatai Neįgyvendinimo 

priežastys 

3.3.6. Ugdymo įstaigų modernizavimas Techninių projektų modernizavimui 

parengimas, įstaigų modernizavimas 

Radviliškio rajono 
savivaldybės 

administracija 

Europos Sąjungos 
paramos, 

savivaldybės 

biudžeto lėšos 

2010 2019   

3.3.7. Baisogalos gimnazijos 
bendrabučio pritaikymas 

kultūrinėms veikloms ir 

laisvalaikio užsiėmimams 

Gimnazijos ir bendrabučio teritorijos 
sutvarkymo projektas, bendrabučio 

įveiklinimo projektas, veiklų 

organizavimas 

Radviliškio rajono 
savivaldybės 

administracija, 

Baisogalos gimnazija 

Europos Sąjungos 
paramos, 

savivaldybės 

biudžeto lėšos 

2010 2019   

3.3.8. Gyventojų užimtumo įvairinimas 

ir didinimas 

Priešpensinio amžiaus bedarbių užimtumo 
programų parengimas, jaunųjų specialistų 

pritraukimo didinimas, jaunuolių 

įdarbinimo skatinimas, gyventojų su 

specialiaisiais poreikiais įdarbinimo 

skatinimas 

Radviliškio rajono 
savivaldybės 

administracija, 

Baisogalos seniūnija, 

ūkio subjektai 

Europos Sąjungos 
paramos, 

savivaldybės 

biudžeto lėšos 

2010 2019   

3.3.9. Vaikų ir jaunimo švietimo ir 

laisvalaikio organizavimas 

Vaikų ir jaunimo švietimo ir laisvalaikio 
praleidimo poreikių nustatymas, 

atitinkamų įgyvendinimo projektų 

parengimas, reikiamos infrastruktūros 

įrengimas, vaikų švietimo ir laisvalaikio 

įstaigos statyba geležinkelio stoties 
gyvenamajame rajone bei naujose 

miestelio plėtros teritorijose 

Radviliškio rajono 
savivaldybės 

administracija, 

Baisogalos seniūnija 

Europos Sąjungos 
paramos, 

savivaldybės 

biudžeto lėšos 

2010 2019   

3.4. Kultūros įstaigų infrastuktūros gerinimas 

3.4.1. Naujo kultūros centro įkūrimas Teritorijų planavimo dokumentų 
parengimas, techninių projektų 

parengimas, kultūros veiklų plėtros 

skatinimas 

Radviliškio rajono 
savivaldybės 

administracija, kultūros 

centro administracija 

Europos Sąjungos 
paramos, 

savivaldybės 

biudžeto lėšos 

2010 2019   

3.4.2. Miestelio bendruomenės 

kultūrinio gyvenimo turtinimas ir 

organizavimas 

Gyventojų įtraukties į miestelio 

bendruomenės gyvenimą skatinimas, 
aktyvaus poilsio ir laisvalaikio veiklų 

organizavimas pagal gyventojų poreikius 

ir galimybes, kasmetinių įvairių sporto 

šakų renginių, turnyrų organizavimas, 

meno kolektyvų rėmimas, 

bendradarbiavimo tarp kultūros institucijų 

skatinimas, etninės kultūros renginių 

skatinimas ir organizavimas 

Radviliškio rajono 

savivaldybės 
administracija, 

Baisogalos seniūnija 

Europos Sąjungos 

paramos, 
savivaldybės 

biudžeto lėšos 

2010 2019   



Nr. Priemonės pavadinimas Laukiamų rezultatų aprašymas 
Atsakingi 

vykdytojai (-as) 

Finansavimo 

šaltinis 

Įgyvendinimo 

pradžia 

Įgyvendinimo 

pabaiga 

Rezultatai Neįgyvendinimo 

priežastys 

3.4.3. Vykstančių tradicinių renginių, 
puoselėjamos etninės kultūros 

populiarinimas 

Programos kultūros populiarinimo 
procesams parengimas, kultūrinių renginių 

organizavimas 

Radviliškio rajono 
savivaldybės 

administracija, 

Radviliškio rajono 

viešosios bibliotekos 

Baisogalos filialas, 

kultūros centro 

administracija 

Savivaldybės 

biudžeto lėšos 

2010 2019   

3.4.4. Kultūros įstaigų darbuotojų 

profesinės kvalifikacijos kėlimas 

Kultūros darbuotojų siuntimas į tikslinius 
kursus, mokymosi ir tobulinimosi 

skatinimas 

Radviliškio rajono 
savivaldybės 

administracija, LR 

kultūros ministerija 

Savivaldybės 

biudžeto lėšos 

2010 2019   

3.4.5. Bibliotekų infrastruktūros 

atnaujinimas 

Papildomos bibliotekų infrastruktūros 
poreikio įvertinimas, reikiamos 

infrastruktūros įsigijimas, bibliotekų 

infrastruktūros priežiūra ir remontas 

Radviliškio rajono 
savivaldybės 

administracija, 

Radviliškio viešosios 

bibliotekos Baisogalos 

filialas 

Savivaldybės 
biudžeto, kitos 

lėšos 

2010 2019   

4. Gamtinė ir rekreacinė aplinka, kraštovaizdžio apsauga 

4.1. Turizmo infrastruktūros plėtra 

4.1.1. Gamtos išteklių pritaikymas 

turizmui 

Gamtos išteklių turizmo reikmėms 
pritaikymo programos parengimas ir 

įgyvendinimas 

Radviliškio rajono 
savivaldybės 

administracija 

Europos Sąjungos 
paramos, 

valstybės, 

savivaldybės 

biudžeto lėšos 

2010 2019   

4.1.2. Rekreacinių teritorijų plėtra Rekreacijos centrų plėtros programos 
parengimas, rekreacinių zonų poreikio 

įvertinimas, rekreacinių teritorijų schemų 

parengimas, teritorijų planavimo 

dokumentų parengimas, rekreacijai skirtos 

infrastruktūros projektų parengimas ir 

įgyvendinimas, rekreacinių teritorijų 

tvarkymas ir priežiūra 

Radviliškio rajono 
savivaldybės 

administracija, 

Baisogalos seniūnija 

savivaldybės 

biudžeto lėšos 

2010 2019   

4.1.3. Viešbučių ir poilsio namų plėtra 
bei kempingo komplekso 

įrengimas 

Investicijų poreikio paslaugų sektoriuje 
įvertinimas, paslaugų sektoriaus įmonių 

kūrimosi miestelyje skatinimas, teritorijų 

planavimo dokumentų parengimas 

Radviliškio rajono 
savivaldybės 

administracija, ūkio 

subjektai 

savivaldybės 
biudžeto lėšos, 

privačios 

investicijos 

2010 2019   



Nr. Priemonės pavadinimas Laukiamų rezultatų aprašymas 
Atsakingi 

vykdytojai (-as) 

Finansavimo 

šaltinis 

Įgyvendinimo 

pradžia 

Įgyvendinimo 

pabaiga 

Rezultatai Neįgyvendinimo 

priežastys 

4.1.4. Turizmo objektų pritaikymas 
turizmo reikmėms (objektų 

sutvarkymas, aplinkos 

sutvarkymas susisiekimui 

reikiamos infrastruktūros 

įrengimas (automobilių aikštelių, 

pėsčiųjų, dviračių takų 

įrengimas)) 

Turizmo objektų pritaikymo turizmo 
reikmėms projekto parengimas, turizmo 

objektų sutvarkymas, įrengtos 

infrastruktūros priežiūra ir remontas, 

teritorijų tvarkymas 

Radviliškio rajono 
savivaldybės 

administracija, 

Baisogalos seniūnija 

savivaldybės 

biudžeto lėšos 

2010 2019   

4.1.5. Poilsiaviečių plėtra Teritorijų planavimo dokumentų 
parengimas, techninių projektų 

parengimas, projekto įgyvendinimas, 

įrengtos infrastruktūros priežiūra ir 

remontas 

Radviliškio rajono 
savivaldybės 

administracija, 

Baisogalos seniūnija, 

kiti 

savivaldybės 

biudžeto lėšos 

2010 2019   

4.1.6. Žirginio turizmo plėtra Žirginio turizmo komplekso 
aptarnaujančių pastatų, hipodromo, 

išjodinėjimo aikštelių, sporto parko 

įrengimo projekto parengimas, projekto 

įgyvendinimas, įrengtos infrastruktūros 

priežiūra ir remontas, teritorijos tvarkymas 

Žirginio turizmo komplekso įveiklinimas 
papildoma veikla (vaikų skaidymo 

aerodromo įrengimas) 

Radviliškio rajono 
savivaldybės 

administracija, 

Baisogalos seniūnija, 

kiti ūkio subjektai 

savivaldybės 
biudžeto lėšos, 

kitos lėšos 

2010 2019   

4.2. Želdynų teritorijų sistemos vystymas 

4.2.1. Miestelio ir/ar jo prieigų 

miškingumo didinimas 

Kraštovaizdžio atkūrimo, miškotvarkos 

projektų parengimas, riboto ir silpno 

ekologinio potencialo teritorijų įvertinimas 

ir apželdinimas, teritorijų planavimo 
dokumentų parengimas, apželdinimo 

darbai, apželdintų teritorijų tvarkymas ir 

priežiūra 

Radviliškio rajono 

savivaldybės 

administracija, 

Baisogalos girininkija, 

Baisogalos seniūnija 

Europos Sąjungos 

paramos, 

valstybės, 

savivaldybės 

biudžeto lėšos 

2010 2019   

4.2.2. Teritorijų ekologinio 

kompensavimo stiprinimas 

gamtinio karkaso zonose 

Kompensavimo priemonių programos 

sudarymas, gamtinių teritorijų monitoringo 

programos sudarymas, gamtinio karkaso 

teritorijų monitoringas 

Radviliškio rajono 

savivaldybės 

administracija 

savivaldybės 

biudžeto lėšos 

2010 2019   

4.2.3. Kiršino upelio, Dotnuvėlės upelių 
intakų renatūralizacija formuojant 

naujus upelių vingius, apželdinant 

jų pakrantes 

Upelių renatūralizacijos projektų 
parengimas, įgyvendinami 

renatūralizacijos darbai, vykdomas upelių 

ir jų pakrančių monitoringas 

Radviliškio rajono 
savivaldybės 

administracija 

Europos Sąjungos 
paramos, 

valstybės, 

savivaldybės 

biudžeto, kitos 

2010 2019   



Nr. Priemonės pavadinimas Laukiamų rezultatų aprašymas 
Atsakingi 

vykdytojai (-as) 

Finansavimo 

šaltinis 

Įgyvendinimo 

pradžia 

Įgyvendinimo 

pabaiga 

Rezultatai Neįgyvendinimo 

priežastys 

lėšos 

4.2.4. Rekreacinių zonų esančių 

teritorijų apželdinimas formuojant 

vizualinį buferį nuo gamybinių ir 

žemės ūkio infrastruktūros 

objektų 

Želdynų teritorijų nustatymas, techninių 
projektų parengimas, teritorijų 

apželdinimo darbai, apželdintų teritorijų 

priežiūra ir monitoringas 

Radviliškio rajono 
savivaldybės 

administracija, 

Baisogalos seniūnija 

Europos Sąjungos 
paramos, 

valstybės, 

savivaldybės 

biudžeto lėšos 

2010 2019   

5. Kultūros paveldo objektai ir jų teritorijos 

5.1. Nekilnojamojo kultūros paveldo objektų ir teritorijų vystymas 

5.1.1. Urbanistinės vertės požymių 
turinčių teritorijų ir/ar objektų 

įtraukimas į kultūros vertybių 

registrą 

Baisogalos bažnyčios, Baisogalos dvaro 
ūkinių statinių, oranžerijos ir šiltnamių 

sklypų, esančių šalia Baisogalos dvaro, 

pieninės, malūno pastato vertingųjų 

savybių nustatymas ir (esant poreikiui) 

įtraukimas į kultūros vertybių registrą, 

parengti teritorijų planavimo dokumentai 

ribų nustatymui, apsaugai ir teritorijos 

tvarkymui 

I-ojo pasaulinio karo karių kapinių 
reikšmingumo lygmens nustatymas, 

įrašymo į LR Nekilnojamųjų kultūros 

vertybių registrą iniciavimas, teritorijos 

priežiūra ir tvarkymas 

Radviliškio rajono 
savivaldybės 

administracija, minėtų 

objektų savininkai 

Valstybės, 
savivaldybės 

biudžeto lėšos 

2010 2019   

5.1.2. Visos buvusios Baisogalos dvaro 
sodybos komplekso erdvinės 

struktūros atkūrimas 

Erdvinės struktūros atkūrimo projekto 
parengimas, numatant nenaudojamų 

pastatų įveiklinimo galimybes turizmo 

reikmėms (prioritetas kultūrinės-pažintinės 

veiklos) arba atkuriant jų pirminę funkciją 

(pvz. spirito varyklos) bei sovietmečių 

statytų statinių modernizavimą ir 
priderinimą prie atkuriamos erdvinės 

struktūros, projekto įgyvendinimas, 

suformuotų teritorijų tvarkymas ir 

priežiūra  

Radviliškio rajono 
savivaldybės 

administracija, 

Lietuvos sveikatos 

mokslų universiteto 

Veterinarijos 

akademija, LR 

Kultūros ministerija 

Valstybės, 
savivaldybės 

biudžeto, kitos 

lėšos 

2010 2019   

5.1.3. Esamų gyvulininkystės 

komplekso pastatų iškėlimas iš 

Baisogalos dvaro sodybos 
vizualinės apsaugos zonos ir 

vandens apsaugos zonos 

Gyvulininkystės iškeldinimo projekto 

paruošimas, kompensavimo priemonių 

įvertinimas, pastatų iškėlimas, komplekso 
teritorijos įveiklinimas, teritorijos priežiūra 

ir tvarkymas 

Radviliškio rajono 

savivaldybės 

administracija, 
Lietuvos sveikatos 

mokslų universiteto 

Veterinarijos 

Valstybės, 

savivaldybės 

biudžeto, kitos 

lėšos 

2010 2019   



Nr. Priemonės pavadinimas Laukiamų rezultatų aprašymas 
Atsakingi 

vykdytojai (-as) 

Finansavimo 

šaltinis 

Įgyvendinimo 

pradžia 

Įgyvendinimo 

pabaiga 

Rezultatai Neįgyvendinimo 

priežastys 

akademija 

5.2. Kultūros vertybių priežiūra ir tvarkymas 

5.2.1. Generalinės politikos gairių dėl 

kultūros ir gamtos paveldo 

vaidmens visuomenės gyvenime 

suformulavimas 

Radviliškio rajono generalinės politikos 

gairių suformulavimas, kultūros vertybių 

pagarbos ir paveldo globos skatinimas, 

privataus kapitalo skirto kultūros vertybių 
saugojimui, tvarkymui ir priežiūrai 

atsiradimo skatinimas, privataus kapitalo 

skirto gamtos vertybių saugojimui, 

tvarkymui ir priežiūrai atsiradimo 

skatinimas, švietimo programų 

tausojančiam požiūriui į kultūros ir gamtos 

paveldą rengimas, informacinės 

infrastruktūros įrengimas ir priežiūra, 

informacijos apie kultūros ir gamtos 

objektus sklaidos organizavimas, kultūros 

paveldo objektų monitoringas, saugomų 
gamtos objektų monitoringas, kultūros 

paveldo objektų restauravimo sąnaudų 

kompensavimo mechanizmo sukūrimas ir 

įgyvendinimas 

Radviliškio rajono 

savivaldybės 

administracija, LR 

Kultūros ministerija 

Europos Sąjungos 

paramos, 

valstybės, 

savivaldybės 
biudžeto, kitos 

lėšos 

2010 2019   

5.2.2. Memorialinio paveldo 

pritaikymas viešajam pažinimui ir 

pagarbai  

Senųjų kapinių ir kapaviečių priežiūra ir 

tvarkymas 

Baisogalos nepriklausomybės paminklo 
teritorijos priežiūra ir tvarkymas, kitos 

mažosios architektūros įrengimas, 

tvarkymas, apželdinimas 

Radviliškio rajono 

savivaldybės 

administracija, 
Baisogalos seniūnija, 

Kultūros paveldo 

departamentas (KPD) 

Savivaldybės 

biudžeto lėšos 

2010 2019   

5.2.3. Miestelio centrinės aikštės, 
Baisogalos parko, rekreacinės 

zonos prie Baisogalos tvenkinių ir 

geležinkelio gyvenamojo rajono 

parko pritaikymas etninės 

kultūros ir tautinio identiteto 

išlaikymui ir skatinimui. 

Renginių ruošimas ir organizavimas Radviliškio rajono 
savivaldybės 

administracija, 

Baisogalos seniūnija, 

Kultūros paveldo 

departamentas (KPD) 

Savivaldybės 

biudžeto lėšos 

2010 2019   

5.2.4. Pėsčiųjų takų įrengimas 
Baisogalos dvaro sodybos 

teritorijoje  

Teritorijų planavimo dokumentų 
parengimas, techninių infrastruktūros 

įrengimo projektų parengimas, projektų 

įgyvendinimas, įrengtos infrastruktūros 

priežiūra ir remontas 

Radviliškio rajono 
savivaldybės 

administracija, 

Lietuvos sveikatos 

mokslų universiteto 

Veterinarijos 

Europos Sąjungos 
paramos, 

valstybės, 

savivaldybės 

biudžeto, kitos 

lėšos 

2010 2019   



Nr. Priemonės pavadinimas Laukiamų rezultatų aprašymas 
Atsakingi 

vykdytojai (-as) 

Finansavimo 

šaltinis 

Įgyvendinimo 

pradžia 

Įgyvendinimo 

pabaiga 

Rezultatai Neįgyvendinimo 

priežastys 

akademija 

5.2.5. Baisogalos geležinkelio stoties 
komplekso pirminės paskirties 

naudojimo atkūrimas 

Baisogalos geležinkelio stoties įveiklinimo 
projekto parengimas, stoties darbo ir kitų 

veiklų organizavimas 

Radviliškio rajono 
savivaldybės 

administracija, AB 

Lietuvos geležinkeliai 

Europos Sąjungos 
paramos, 

Valstybės, 

savivaldybės 

biudžeto, kitos 

lėšos 

2010 2019   

6. Susisiekimo infrastruktūra 

6.1. Geležinkelio infrastruktūros gerinimas 

6.1.1. Geležinkelio krovinių pervežimo 

infrastruktūros plėtra 

Geležinkelio zonoje numatytos krovinių 

pervežimui reikalingos infrastruktūros 

įrengimo projekto parengimas, projekto 

įgyvendinimas, įrengtos infrastruktūros 

priežiūra ir remontas 

AB Lietuvos 

geležinkeliai 

Europos Sąjungos 

paramos, 

valstybės 

biudžeto, kitos 

lėšos 

2010 2019   

6.2. Kelių tinklo infrastruktūros gerinimas 

6.2.1. Vietinių kelių įrengimas Teritorijų planavimo dokumentų 
parengimas, vietinių Nr. 225 ir Nr. 3439 

kelių jungties įrengimo techninio projekto 

parengimas, projekto įgyvendinimas, 

įrengtos infrastruktūros priežiūra ir 

remontas 

Radviliškio rajono 
savivaldybės 

administracija 

Europos Sąjungos 
paramos, 

valstybės, 

savivaldybės 

biudžeto, kitos 

lėšos 

2010 2019   

6.2.2. Miestelio gatvių plėtra Teritorijų planavimo dokumentų 
parengimas, techninių projektų 

parengimas, projektų įgyvendinimas, 

įrengtos infrastruktūros priežiūra ir 

remontas  

Radviliškio rajono 
savivaldybės 

administracija 

Europos Sąjungos 
paramos, 

valstybės, 

savivaldybės 

biudžeto lėšos 

2010 2019   

6.2.3. Dubliuojančių gatvių įrengimas Teritorijų planavimo dokumentų 

parengimas, techninių projektų 
parengimas, dubliuojančių gatvių abejose 

krašto kelio Nr. 144 pusėse ir šalia krašto 

kelio Nr. 225 įrengimo projekto 

parengimas, projekto įgyvendinimas, 

įrengtos infrastruktūros priežiūra ir 

remontas 

Radviliškio rajono 

savivaldybės 

administracija 

Europos Sąjungos 

paramos, 
valstybės, 

savivaldybės 

biudžeto lėšos 

2010 2019   

6.2.4. Miestelio gatvių rekonstravimas Teritorijų planavimo dokumentų 
parengimas, techninių projektų 

parengimas, gatvių rekonstravimo 

prioritetų nustatymas, gatvių 

rekonstravimo projektų parengimas, 

Radviliškio rajono 
savivaldybės 

administracija, 

Lietuvos automobilių 

kelių direkcija prie 

Europos Sąjungos 
paramos, 

valstybės, 

savivaldybės 

biudžeto lėšos 

2010 2019   



Nr. Priemonės pavadinimas Laukiamų rezultatų aprašymas 
Atsakingi 

vykdytojai (-as) 

Finansavimo 

šaltinis 

Įgyvendinimo 

pradžia 

Įgyvendinimo 

pabaiga 

Rezultatai Neįgyvendinimo 

priežastys 

projektų įgyvendinimas, įrengtos 

infrastruktūros priežiūra ir remontas 

susisiekimo 

ministerijos (LAKD) 

6.2.5. Dviejų lygių sankryžų įrengimas 
(rajoninio kelio Nr. 3439 ir 

geležinkelio bei dviračių tako ir 

geležinkelio) 

Teritorijų planavimo dokumentų 
parengimas, techninių projektų 

parengimas, sankryžų įrengimas, 

infrastruktūros saugiam eismui užtikrinti 

įrengimas 

Radviliškio rajono 
savivaldybės 

administracija, 

Lietuvos automobilių 

kelių direkcija prie 

susisiekimo 

ministerijos (LAKD), 

AB Lietuvos 

geležinkeliai 

Europos Sąjungos 
paramos, 

savivaldybės 

biudžeto, kitos 

lėšos 

2010 2019   

6.2.6. Automobilių stovėjimo aikštelių 

plėtra 

Teritorijų planavimo dokumentų 
parengimas, techninių projektų 

parengimas, automobilių stovėjimo 

aikštelių įrengimas  

Radviliškio rajono 
savivaldybės 

administracija 

Savivaldybės 

biudžeto lėšos 

2010 2019   

6.2.7. Požeminės pėsčiųjų-dviratininkų 
perėjos įrengimas po krašto keliu 

Nr. 144 

Teritorijų planavimo dokumentų 
parengimas, techninių projektų 

parengimas, perėjos įrengimas 

Radviliškio rajono 
savivaldybės 

administracija, 

Lietuvos automobilių 

kelių direkcija prie 

susisiekimo 

ministerijos (LAKD) 

Europos Sąjungos 
paramos, 

valstybės, 

savivaldybės 

biudžeto lėšos 

2010 2019   

6.2.8. Baisogalos dvaro sodybos 
teritorijoje esančių gatvių, takų 

apželdinimas 

Teritorijų planavimo dokumentų 
parengimas, techninių projektų 

parengimas, apželdinimo darbai, teritorijų 

priežiūra ir tvarkymas 

Radviliškio rajono 
savivaldybės 

administracija, 

Lietuvos sveikatos 

mokslų universiteto 

Veterinarijos 

akademija 

Europos Sąjungos 
paramos, 

valstybės, 

savivaldybės 

biudžeto lėšos 

2010 2019   

6.3. Viešojo transporto paslaugų gerinimas 

6.3.1. Viešojo transporto paslaugų 

gerinimas 

Viešojo transporto paslaugų plėtros 

optimizavimas ir įdiegimas atsižvelgiant į 

gyventojų kasdienius ir savaitgalinius 
poreikius vietiniams, tarpmiestiniams 

maršrutams 

Radviliškio rajono 

savivaldybės 

administracija 

Europos Sąjungos 

paramos, 

valstybės, 
savivaldybės 

biudžeto lėšos 

2010 2019   



Nr. Priemonės pavadinimas Laukiamų rezultatų aprašymas 
Atsakingi 

vykdytojai (-as) 

Finansavimo 

šaltinis 

Įgyvendinimo 

pradžia 

Įgyvendinimo 

pabaiga 

Rezultatai Neįgyvendinimo 

priežastys 

6.3.2. Viešojo transporto infrastruktūros 

gerinimas 

Viešojo transporto maršrutų organizavimas 
atsižvelgiant į gyventojų poreikius, viešojo 

transporto stotelių tinklo tobulinimas, 

esamų viešojo transporto stotelių 

sutvarkymas, pagal poreikį įrengtos naujos 

viešojo transporto stotelės 

Radviliškio rajono 
savivaldybės 

administracija 

Europos Sąjungos 
paramos, 

valstybės, 

savivaldybės 

biudžeto, kitos 

lėšos 

2010 2019   

6.4. Bevariklio transporto ir pėsčiųjų infrastruktūros plėtra 

6.4.1. Dviračių trasų plėtra Dviračių trasų poreikio įvertinimas, 
dviračių trasų ir kitos infrastruktūros 

įrengimo projektų parengimas, projektų 

įgyvendinimas, įrengtos infrastruktūros 

priežiūra ir remontas, dviračių transporto 
naudojimui ir eismo saugai reikiamos 

infrastruktūros įdiegimas  

Radviliškio rajono 
savivaldybės 

administracija, 

Lietuvos automobilių 

kelių direkcija prie 
susisiekimo 

ministerijos (LAKD) 

Europos Sąjungos 
paramos, 

valstybės, 

savivaldybės 

biudžeto, kitos 

lėšos 

2010 2019   

6.4.2. Pėsčiųjų infrastruktūros plėtra Pėsčiųjų takų poreikio įvertinimas, 
pėsčiųjų takų ir kitos infrastruktūros 

įrengimo projektų parengimas, projektų 

įgyvendinimas, įrengtos infrastruktūros 

priežiūra ir remontas  

 

Radviliškio rajono 
savivaldybės 

administracija, 

Lietuvos automobilių 

kelių direkcija prie 
susisiekimo 

ministerijos (LAKD), 

AB Lietuvos 

geležinkeliai 

Savivaldybės 
biudžeto, kitos 

lėšos 

2010 2019   

6.4.3. Jodinėjimo trasų įrengimas Jodinėjimo infrastruktūros projekto 

parengimas, teritorijų planavimo 

dokumentų parengimas, techninių projektų 
parengimas, projektų įgyvendinimas, 

įrengtos infrastruktūros priežiūra ir 

remontas 

Radviliškio rajono 

savivaldybės 

administracija, ūkio 

subjektai 

Savivaldybės 

biudžeto, kitos 

lėšos 

2010 2019   

7. Inžinerinė infrastruktūra 

7.1. Vandens tiekimas ir nuotekų tvarkymas 

7.1.1. Vandens tiekimo ir nuotekų 

tvarkymo infrastruktūros plėtra 

Prioritetinių vandentvarkos plėtros krypčių 
parinkimas ir vadentvarkos plėtros darbų 

eiliškumo sudarymas (Vandentvarkos 

specialusis planas Radviliškio rajonui), 

techninių projektų parengimas, projektų 

įgyvendinimas, vandentvarkos sistemų 

priežiūra ir esant reikalui renovacija, naujų 

vartotojų prijungimas 

Radviliškio rajono 
savivaldybės 

administracija, UAB 

Radviliškio vanduo 

Europos Sąjungos 
paramos, 

valstybės, 

savivaldybės 

biudžeto lėšos 

2010 2019   



Nr. Priemonės pavadinimas Laukiamų rezultatų aprašymas 
Atsakingi 

vykdytojai (-as) 

Finansavimo 

šaltinis 

Įgyvendinimo 

pradžia 

Įgyvendinimo 

pabaiga 

Rezultatai Neįgyvendinimo 

priežastys 

7.1.2. Sužiedinančių vandentiekio linijų 
ir savitakių nuotekų kolektorių 

Mokyklos ir Biliūno gatvėse 

tiesimas 

Teritorijų planavimo dokumentų 
parengimas, techninių projektų 

parengimas, sužiedintų trasų įrengimas ir 

priežiūra 

Radviliškio rajono 
savivaldybės 

administracija, UAB 

Radviliškio vanduo 

Europos Sąjungos 
paramos, 

valstybės, 

savivaldybės 

biudžeto lėšos 

2010 2019   

7.1.3. Priešgaisrinių hidrantų įrengimas 

vandentiekio tinkluose 

Teritorijų planavimo dokumentų 
parengimas, gaisrinių hidrantų įrengimo 

vietų nustatymas, techninių projektų 

parengimas, projektų įgyvendinimas, 

vandentiekio sistemų monitoringas 

Radviliškio rajono 
savivaldybės 

administracija, 

Radviliškio rajono 

priešgaisrinė tarnyba, 

UAB Radviliškio 

vanduo 

Europos Sąjungos 
paramos, 

valstybės, 

savivaldybės 

biudžeto lėšos 

2010 2019   

7.1.4. Nuotekų siurblinių plėtra Teritorijų planavimo dokumentų 
parengimas, techninių projektų 

parengimas, nuotekų siurblinių Mokyklos 

g., Biliūno g., įrengimas 

Radviliškio rajono 
savivaldybės 

administracija, UAB 

Radviliškio vanduo 

Europos Sąjungos 
paramos, 

valstybės, 

savivaldybės 

biudžeto lėšos 

2010 2019   

7.1.5. Nuotekų surinkimo tinklų plėtra Teritorijų planavimo dokumentų 
parengimas, techninių projektų parengimas 

(prioritetas nuotekų surinkimo tinklai 

Mokyklos g., Biliūno g.),  tinklų klojimas, 

tinklų priežiūra ir esant reikalui renovacija 

Radviliškio rajono 
savivaldybės 

administracija, UAB 

Radviliškio vanduo 

Europos Sąjungos 
paramos, 

valstybės, 

savivaldybės 

biudžeto lėšos 

2010 2019   

7.1.6. Lietaus nuotekų surinkimo 

sistemos plėtra 

Teritorijų planavimo dokumentų 
parengimas, techninių projektų 

parengimas, lietaus nuotekų surinkimo 

tinklų (pirmiausiai centrinėje miestelio 

aikštėje ir pagrindinėse gatvėse) įrengimas, 

įrengtos infrastruktūros priežiūra ir 

remontas 

Radviliškio rajono 
savivaldybės 

administracija, UAB 

Radviliškio vanduo 

Europos Sąjungos 
paramos, 

valstybės, 

savivaldybės 

biudžeto lėšos 

2010 2019   

7.1.7. Lietaus nuotekų valymo įrenginių 

plėtra 

Teritorijų planavimo dokumentų 
parengimas, techninių projektų 

parengimas, infrastruktūros įrengimas, 

įrengtos infrastruktūros priežiūra ir 

remontas 

Radviliškio rajono 
savivaldybės 

administracija, UAB 

Radviliškio vanduo 

Europos Sąjungos 
paramos, 

valstybės, 

savivaldybės 

biudžeto lėšos 

2010 2019   

7.2. Atliekų ir apleistų teritorijų tvarkymas 

7.2.1. Esamos dumblo aikštelės 

naikinimas 

Dumblo aikštelės uždarymo projekto su 
apsaugos priemonėmis bei parinktas 

geriausias rekultivavimo būdais 

parengimas, dumblo aikštelė uždaryta, jos 

Radviliškio rajono 
savivaldybės 

administracija, Šiaulių 

regiono atliekų 

Europos Sąjungos 
paramos, 

valstybės 

biudžeto lėšos 

2010 2019   



Nr. Priemonės pavadinimas Laukiamų rezultatų aprašymas 
Atsakingi 

vykdytojai (-as) 

Finansavimo 

šaltinis 

Įgyvendinimo 

pradžia 

Įgyvendinimo 

pabaiga 

Rezultatai Neįgyvendinimo 

priežastys 

teritorija rekultivuota tvarkymo centras 

(ŠRATC) 

7.2.2. Antrinių žaliavų surinkimo 

aikštelių įrengimas, sutvarkymas 

Atliekų tvarkymo infrastruktūros plėtros 
nustatymas, teritorijų planavimo 

dokumentų parengimas, techninių aikštelių 

įrengimo projektų parengimas, aikštelių 

įrengimas, aikštelių priežiūra, teritorijų 

aplink aikšteles tvarkymas 

Radviliškio rajono 
savivaldybės 

administracija, Šiaulių 

regiono atliekų 

tvarkymo centras 

(ŠRATC) 

Europos Sąjungos 
paramos, 

valstybės, 

savivaldybės 

biudžeto lėšos 

2010 2019   

7.2.3. Atliekų rūšiavimo bei 
stambiagabaričių atliekų 

surinkimo aikštelės (esančios 

Baisogalos dvaro sodyboje) 

iškėlimas 

Iškėlimo projekto parengimas, projekto 

įgyvendinimas, vietos įveiklinimas 

Radviliškio rajono 
savivaldybės 

administracija, 

Lietuvos sveikatos 

mokslų universiteto 

Veterinarijos 

akademija, Šiaulių 

regiono atliekų 

tvarkymo centras 

(ŠRATC) 

Europos Sąjungos 
paramos, 

valstybės, 

savivaldybės 

biudžeto lėšos 

2010 2019   

7.3. Šilumos ūkis 

7.3.1. Centralizuoto šilumos tiekimo 
tinklų plėtra esamose 

urbanizuotose ir miestelio plėtros 

teritorijose 

Šilumos ūkio specialusis planas, techninių 
projektų šilumos tiekimo sistemos plėtrai 

parengimas, projektų įgyvendinimas, 

įrengtos infrastruktūros priežiūra ir 

remontas, naujų šilumos vartotojų 

prijungimas 

Radviliškio rajono 
savivaldybės 

administracija, UAB 

Baisogalos bioenergija 

Europos Sąjungos 
paramos, kitos 

lėšos 

2010 2019   

7.4. Gamtinių dujų tiekimas 

7.4.1. Dujų tiekimo infrastruktūros 

plėtra 

Techniniai ir kitų projektų parengimas, 
naujo skirstomojo dujotiekio tinklų 

įrengimas, naujų vartotojų prijungimas 

AB ESO, Energijos 

skirstymo operatorius  

Kitos lėšos 2010 2019   

7.5. Elektros tiekimas 

7.5.1. Transformatorių pastočių 

(10/0,4kV) plėtra 

Techninių projektų parengimas, 

transformatorinių pastočių įrengimas 

AB ESO, Energijos 

skirstymo operatorius 

Kitos lėšos 2010 2019   



Nr. Priemonės pavadinimas Laukiamų rezultatų aprašymas 
Atsakingi 

vykdytojai (-as) 

Finansavimo 

šaltinis 

Įgyvendinimo 

pradžia 

Įgyvendinimo 

pabaiga 

Rezultatai Neįgyvendinimo 

priežastys 

7.5.2. Baisogalos 35/10 kV 
transformatorinės pastotės 

perkėlimas į naują teritoriją 

rytinėje krašto kelio pusėje 

Techninio projekto parengimas, 

transformatorinės pastotės perkėlimas 

AB ESO, Energijos 

skirstymo operatorius 

Kitos lėšos 2010 2019   

7.5.3. Oro linijų rekonstravimas į 

kabelių linijas 

Techninių projektų parengimas, 
požeminiai elektros tinklų tiesimas vietoj 

elektros orinių linijų  

AB ESO, Energijos 

skirstymo operatorius 

Kitos lėšos 2010 2019   

7.5.4. 110 kV orinės ETL rytinėje 

geležinkelio pusėje įrengimas 

Techninių projektų parengimas, orinės 

linijos nutiesimas 

AB ESO, Energijos 

skirstymo operatorius 

Kitos lėšos 2010 2019   

7.6. Telekomunikacijų ir ryšių plėtra 

7.6.1. RAIN tinklo plėtra Teritorijų planavimo dokumentų 
parengimas, techninių projektų 

parengimas, plačiajuosčio RAIN2 

interneto tinklų įrengimas 

Radviliškio rajono 
savivaldybės 

administracija, 

telekomunikacijų 

bendrovės, VšĮ 

Plačiajuostis internetas 

Europos Sąjungos 
paramos, 

Savivaldybės 

biudžeto lėšos, 

kitos 

2010 2019   

7.6.2. Interneto skaityklos įrengimas 

Baisogalos dvaro oranžerijoje 

Techninių projektų parengimas, skaityklos 
įrengimo projektas, skaityklos darbo 

organizavimas 

Radviliškio rajono 
savivaldybės 

administracija, 

telekomunikacijų 

bendrovės, VšĮ 

Plačiajuostis internetas, 

skaitykla 

Europos Sąjungos 
paramos, 

Savivaldybės 

biudžeto, kitos 

lėšos 

2010 2019   

7.6.3. GSM-R ryšio bokšto įrengimas Techninio projekto parengimas, projekto 
įgyvendinimas, įrengtos infrastruktūros 

priežiūra ir remontas 

Radviliškio rajono 
savivaldybės 

administracija, ūkio 

subjektai 

Kitos lėšos 2010 2019   

7.6.4. Plačiajuosčio duomenų 
perdavimo centro įrengimas 

(netoli miestelio centro) 

Techninio centro įrengimo projekto 
parengimas, projekto įgyvendinimas, 

įrengto naujo centro darbo organizavimas 

Radviliškio rajono 
savivaldybės 

administracija, VšĮ 

Plačiajuostis internetas 

Kitos lėšos 2010 2019   

 


